
Hlavní atletická sezóna 2022 je za námi a byla opravdu nabitá. 
Děkuji všem, kteří se podíleli na její realizaci. Uvědomuji si, jak náročná byla i vzhledem k přesunu mistrovství 
světa. 
Těší mě, že se nám podařilo přivézt medaile z Mistrovství světa, Mistrovství Evropy i Mistrovství Evropy 
17letých. 
Na druhé straně je třeba vnímat, že vystoupení reprezentace v celé šíři bezesporu zaslouží podrobnější 
analýzu. Chci věřit, že blížící se trenérský aktiv bude hledat řešení na zlepšení jejího stavu.
Nemohu se nezmínit o organizaci akce „Sportuj jako Zátopkovi“, která napříč celou Českou republikou 
připomenula 100. výročí narození Emila a  Dany Zátopkových. Tisíce účastníků, věřím, bylo příslibem 
k udržení členské základny našeho svazu v „covidové“ době.
Neprožíváme jednoduché období, skokový nárůst cen energií, vysoká infl ace i  celková atmosféra ve 
společnosti neposunuje volnočasové aktivity, mezi které sport patří, do epicentra zájmu politiků. Odráží se 
to bohužel i ve fi nanční alokaci. Snažíme se dělat veškeré možné kroky, abychom tímto nelehkým obdobím 
prošli. Rozjitřená situace ve sportovním prostředí i  v  Národní sportovní agentuře rovněž neprospívá. 
Přesto apeluji na všechny, aby se dobře připravili na podání žádostí do výzev dotačních titulů, které NSA, 
municipality či kraje vypisují či vypíší. Ať již na provoz či investice.

Přeji Vám krásné podzimní dny.

Libor Varhaník 
předseda Českého atletického svazu

BULLETIN ČESKÉHO ATLETICKÉHO SVAZU | 54. ROČNÍK | 2022 | 4

OBSAH:   SLOVO PŘEDSEDY |s. 1|   PŘEDSEDNICTVO |s. 2|   TÉMA |s. 3|   Z JEDNÁNÍ KAS |s. 3|   KALENDÁRIUM |s. 4|

1

SLOVO PŘEDSEDY•

Vážení čtenáři, dostává se k vám letošní čtvrté číslo Atletických listů. Téma měsíce se zabývá tentokrát 
reprezentačními vrcholy letní sezóny. Z  jednání KAS přinášíme Olomoucký. Jako vždy si vás dovolím 
vyzvat, abyste nám neváhali napsat své obsahové i formální připomínky na pjelinek@atletika.cz. Nadále 
uvítáme i  příspěvky, které obohatí naše rubriky, zejména blížící se výročí členů atletického hnutí do 
Kalendária, v jehož rámci rádi zveřejníme i osobní gratulace. 

Příjemné čtení přeje
Redakce AL

SLOVO REDAKCE



2

Předsednictvo ČAS řídil předseda ČAS Libor Varhaník. * Předsednictvo ČAS zhodnotilo vystoupení 
reprezentace na MS U20 v kolumbijském Cali, medailově a bodově, jako neúspěšné. * Předsednictvo ČAS 
kladně zhodnotilo vystoupení medailistů, finalistů a  semifinalistů na ME v  německém Mnichově, ostatní 
vystoupení týmu projednalo a zhodnotilo jako neúspěšné. * Předsednictvo ČAS schválilo s úpravami návrh 
nominace závodníků, vedení výpravy a doprovodu, dle předloženého seznamu na MS v horských bězích, 
které se bude konat v termínu 3. - 6. 11. 2022 Chiang Mai/Thajsko. * Předsednictvo ČAS vzalo na vědomí 
informaci o  vývoji rozpočtu ČAS k  30. červnu 2022. * Předsednictvo ČAS schválilo pořadatelem MČR 
družstev mužů a žen /3. 9. 2023/ Atletický klub Hodonín, z.s.. Předsednictvo ČAS schválilo pořadatelem 
MČR mužů a žen do 22 let /1. a 2. 7. 2023/ SSK Vítkovice, z.s.. Předsednictvo ČAS schválilo pořadatelem 
MČR mužů a žen na dráze pro rok 2024 /29. a 30. 6. 2024/ Atletický klub Zlín, z.s.. Předsednictvo ČAS 
schválilo pořadatelem MČR v  přespolním běhu mužů a  žen, juniorů a  juniorek /25. 11. 2023/ Zdraví 
a sportovní aktivity, spolek. Předsednictvo ČAS schválilo pořadatelem MČR mužů, žen, juniorů, juniorek, 
dorostenců, dorostenek, starších žáků, starších žákyň, mladších žáků a mladších žákyň ve vícebojích /2. až 
4. 6. 2023/ Sportovní klub Přerov 1908 z.s.. Předsednictvo ČAS schválilo pořadatelem MČR žáků a žákyň 
na dráze /16. a  17. 9. 2023/ TJ Lokomotiva Břeclav. Předsednictvo ČAS schválilo pořadatelem MČR 
v přespolním běhu dorostenců, dorostenek, starších žáků, starších žákyň, mladších žáků a mladších žákyň 
/1. 4. 2023/ TJ Jablonné nad Orlicí. Předsednictvo ČAS schválilo pořadatelem MČR mužů, žen, juniorů, 
juniorek, dorostenců, dorostenek, žáků a žákyň v halových vícebojích /10. až 12. 2. 2023/ PSK Olymp 
Praha, z.s.. Předsednictvo ČAS schválilo pořadatelem MČR mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců, 
dorostenek, žáků a žákyň v chůzi v hale /12. 2. 2023/ PSK Olymp Praha, z.s.. Předsednictvo ČAS schválilo 
pořadatelem MČR mužů a žen v hale /18. a 19. 2. 2023/ SSK Vítkovice, z.s.. Předsednictvo ČAS schválilo 
pořadatelem MČR juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek v hale /25. a 26. 2. 2023/ SSK Vítkovice, 
z.s.. Předsednictvo ČAS schválilo pořadatelem MČR žáků a žákyň v hale /4. a 5. 3. 2023/ PSK Olymp 
Praha, z.s.. Předsednictvo ČAS schválilo pořadatelem MČR v půlmaratonu mužů a žen v Pardubicích / 
15. 4. 2023/ Oldřicha Bujnocha. Předsednictvo ČAS schválilo pořadatelem MČR v maratonu mužů a žen 
v Praze /7. 5. 2023/ Prague International Marathon. Předsednictvo ČAS schválilo pořadatelem MČR v chůzi 
na 20 km mužů a žen /15. 4. 2023/ Atletický klub Olomouc z.s.. Předsednictvo ČAS schválilo pořadatelem 
MČR v silničním běhu mužů, žen, juniorů a juniorek /24. 9. 2023/ Sdružení závodů Běchovice. * Předsednictvo 
ČAS vzalo na vědomí informace k mezinárodní termínové listině pro rok 2023. * Předsednictvo ČAS schválilo 
s  úpravami obsahovou a  organizační přípravu podzimní schůze Výboru ČAS v  roce 2022 konané dne 
25. listopadu 2022 v  Rumburku. * Předsednictvo ČAS schválilo s  úpravami směrnici ČAS č. 6/2022, 
kterou se mění směrnice ČAS č. 6/2020, o článcích péče o talentovanou mládež, ve znění směrnice ČAS 
č. 5/2021. * Předsednictvo ČAS schválilo k tématu Stanov ČAS pracovní skupinu ve složení předseda ČAS 
L. Varhaník, místopředsedové ČAS J. Přibáň a D. Dočkal, ředitelka ČAS K. Farská, předseda Organizační 
komise ČAS L. Kňákal a předseda Dozorčí rady ČAS M. Nešvera. * Předsednictvo ČAS schválilo strukturu 
a personální obsazení OV ME v chůzi družstev pro rok 2023. * Předsednictvo ČAS schválilo směrnici ČAS 
č. 5/2022, kterou se mění směrnice ČAS č. 5/2003, o  disciplinárním řízení (disciplinární řád), ve znění 
směrnice ČAS č. 5/2009 a směrnice ČAS č. 7/2009. * Předsednictvo ČAS podle čl. XX odst. 8 Stanov ČAS 
a čl. 23 Směrnice ČAS č. 10/2020 rozhodlo o změně schváleného provozního rozpočtu pro rok 2022. * 
Předsednictvo ČAS schválilo obsah a organizační zajištění ankety „Atlet roku 2022“. * Předsednictvo ČAS 
schválilo přijetí atletických klubů Atletika Řepy, z.s. /PAS/ a Sportovní klub ZŠ a MŠ Človíček, z. s. /PAS/.

Karolína Farská

PŘEDSEDNICTVO•



3

NABITÉ REPREZENTAČNÍ LÉTO
Letošní sezóna byla z pohledu české reprezentace přímo nabitá mezinárodními vrcholy. Tím největším byl 
samozřejmě světový šampionát v americkém Eugene. Odsud si česká výprava přivezla jednu medaili, a to 
zásluhou oštěpaře Jakuba Vadlejcha, jenž si díky výkonu 88.09 vyházel světový bronz. Další oštěpařská 
naděje Nikola Ogrodníková obsadila osmou příčku. Stejného umístění dosáhla také štafeta čtvrtkařů ve složení 
Matěj Krsek, Pavel Maslák, Michal Desenský a Patrik Šorm, která se navíc v rozběhu blýskla novým národním 
rekordem 3:01.63. 
Na mistrovství Evropy v Mnichově se česká atletika radovala ze tří cenných kovů. Nejúspěšnější byl opět 
oštěpař Jakub Vadlejch, když bral stříbro. Barbora Špotáková získala na své poslední velké mezinárodní akci 
bronz a stejnou medaili získal také koulař Tomáš Staněk. Těsně pod stupni vítězů skončil Vítězslav Veselý. Pro 
šesté místo si evropském finále na 1500 metrů doběhla Kristiina Mäki a šestá byla také naše štafeta čtvrtkařů. 
Sedmým místem se blýskli chodkyně Eliška Martínková a výškař Jan Štefela. Osmá skončila při své premiéře 
na velké mezinárodní akci mezi dospělými oštěpařka Nikol Tabačková. 
Na juniorském světovém šampionátu v Cali tentokrát česká výprava žádnou medaili nezískala. Nejlepších 
umístění dosáhli koulařka Katrin Brzyszkowská a štafeta čtvrtkařů. V obou případech se jednalo o sedmou 
příčku. Štafeta juniorů na 4x400 metrů ve složení Tadeáš Plaček, Vojtěch Cihlář, Ondřej Veselý a  Michal 
Haidelmeier vylepšila v rozběhu časem 3:07.48 národní juniorský rekord. Do bodované osmičky se vešly ještě 
štafety juniorek na 4x100 metrů a MIX na 4x400 metrů. Stýplař Tomáš Habarta vyrovnal výkonem 8:47.36 
český juniorský rekord a ve finále skončil devátý. 
Dorostenecké mistrovství Evropy hostil Jeruzalém. Půlkař Jakub Dudycha si v  izraelské metropoli doběhl 
pro titul kontinentálního šampiona. Stříbrné medaile vybojovaly tyčkařka Viktorie Ondrová a čtvrtkařka Gloria 
Lurdes Manuel. Sedmibojařka Adéla Tkáčová a koulařka Martina Mazurová obsadily čtvrté místo. Překážkář 
Matyáš Zach a Terezie Táborská na dvoustovce skončili šestí. Zach vylepšil v semifinále stodesítky překážek 
časem 13.49 vlastní dorostenecký národní rekord. Do TOP 8 se dostalo ještě trio stýplařů Jan Škarban (7.) 
Štěpán Kavan (8.) a Karolína Jarošová (8.). 
Veleúspěšný by pro české barvy Evropský olympijský festival mládeže v Banské Bystrici. Zde brala česká 
výprava hned jedenáct cenných kovů. Zlato získali překážkář Matyáš Zach a dálkař Petr Meidlschmid. Stříbra 
obstarali Karolína Jarošová s Janem Škarbanem ve stýplu, Karolína Machová v kouli a Natálie Fišerová v disku. 
Na bronzový stupínek vystoupali Ester Parohová na stovce, Viktorie Jánská v dálce, Zuzana Štejfová v kladivu, 
Štěpán Šípek v oštěpu a vícebojař Milan Vích. 

TÉMA•

Z JEDNÁNÍ KAS•

OLOMOUCKÝ KAS, 24. SRPNA  
Probíhají přípravy školních atletických soutěží - Středoškolský atletický pohár a Atletický čtyřboj. Termíny 
okresních a krajských kol již byly stanoveny. KF SAP proběhne 29. 9. v Šumperku, KF 4boje proběhne 
5. 10. v Olomouci. * Mezikrajové utkání mladšího žactva proběhne 28. 9. 2022 v Přerově. Dopravu zajistí 
J. Hynková společným autobusem po ose Šumperk-Zábřeh-OlomoucPřerov. Vedoucím výpravy byl 
jmenován Z. Rakowski. * Výbor KAS Olomouc bere na vědomí informaci VT SCM Zdeňka Rakowského 
o návrhu na dozařazení nových členů SCM po jarní části sezóny – Vojtěcha Hejtmánka, Martina Mlčocha 
a  Ayrtona Lambertucci a  návrh na vyřazení atletů SCM z  důvodu ukončení sportovní činnosti Ludmily 
Hřebíčkové a Adély Dostálové. * Výbor KAS Olomouc jmenoval vedoucím výpravy na finále Běžeckého 
poháru mládeže Martina Sadila. Závody proběhnou 26. 11. 2022 v Rumburku při MČR v přespolním běhu. 
Výpravu bude tvořit 12 atletů a 3 členové doprovodu. Vedoucí výpravy zajistí vytvoření návrhu nominace, 
dopravu a ubytování.



4

KALENDÁRIUM•
Bílek Roman, *29. 9. 1967 Ostrava; chodec. Začínal ve Vítkovicích (1984-87), poté Dukla B. Bystrica 
(1988-91, trenér J. Benčík), Lokomotiva Děčín (1992-93), Czech Walk (1994), Dukla Praha (1995-96), ACP 
Brno (1997), AK Kroměříž (2004), AK SSK Vítkovice (2005-06), AK Kroměříž 2007-09). Účastník ME 1994 
(50 km 21.), OH 2008 (50 km 45.). Mistr ČR na 50 km 1994 a 2008. Reprezentoval v 9 mezist. utkáních, 
z toho 3x ve SP. Os. rekordy: 10 km 41:28 (1994), 20 km 1:21:57 (1996), 50 km 3:56:03 (1994).
Jansa František, *12. 9. 1962 Praha; tyčkař. Juniorský mistr Evropy 1981. Závodil za VŠ Praha (1973-88, 
trenér do 1974 F. Neckář), poté RH Praha (1989), VŠ-USK Praha (1990-98, trenér od 1975 P. Beran). 
Účastník MEJ 1981 (1.), HME 1982 (12.), 1983 (7.), 1984 (12.), 1985 (12.) a 1986 (5.), ME 1982 (7.) a 1986 (9.), 
MS 1983 (10.), SHH 1985 (10.). Mistr ČR 1982, 1985, 1987-89, 1992, v hale 1983-85 a 1992. Čs. mistr 
1981-84 a 1992, v hale 1983, 1985, 1987, 1988, 1990, 1991, 1993. Držitel 4 českých rekordů 545 (1982)-
562 (1983). Reprezentoval ve 27 mezist. utkáních (1981-93), z toho 2x v EP. Os. rekord: tyč 562 (1983).
Kozlovský Ondřej, *15. 9. 1982; sprinter. Začínal v SK Hranice (2001-03, trenér V. Kaspar), poté USK 
Praha (2004-06, trenéři J. Ruda a J. Jílková), ASK Slavia Praha (2007-08, trenéři J. Ruda a P. Balkom). 
Mistr ČR v hale na 60 m (2007), ve štafetě 4x100 m (2007-08). Os. rekordy: 100 m 10,59 (2008), 200 m 
21,80 (2007).
Kubeš Josef, *2. 9. 1957 Rychnov nad Kněžnou; koulař, diskař. Začínal ve Spartaku Rychnov nad Kněžnou 
(1970-76, trenéři V. Hamáček a J. Friedrich), poté VŠ Praha (1977-90, trenér M. Kunc). Účastník HME 1983 
(koule 4.) a 1984 (5.), MS 1983 (11.), univerziáda 1981 (7.). Čs. mistr 1986 (koule). Reprezentoval v 7 mezist. 
utkáních (1982-86). Os. rekordy: koule 21,20 (1983), disk 63,14 (1983).
Procházka Michal, Ing., *22. 9. 1982 Praha; běžec, sport. redaktor. Závodí za USK Praha (od 2000). 
Redaktor webu atletika.cz, od 2007 redaktor webu atletika.cz, od 2015 šéfredaktor časopisu Atletika. 
Os. rekord: 800 1:53,93 (2006).
Horák Petr, *3. 10. 1952 Brno; kladivář. Začínal v Bohemians Praha (1968-71, trenér J. Málek), poté Dukla 
Praha (1972-77, trenéři J. Málek a J. Skobla), Sparta ČKD Praha (1978-79), Bohemians ČKD Praha (1980). 
Mistr ČR 1975. Reprezentoval ve 4 mezist. utkáních (1975-76). Os. rekord: kladivo 68,58 (1974).
Dryeová Drahomíra, Mgr., *21. 10. 1957 Kroměříž; oštěpařka, vícebojařka. Držitelka stříbrné medaile 
v hodu oštěpem z MEJ 1975. Začínala v TŽ Třinec (1970-77, trenér F. Slavotínek), poté VŠ Praha (1978-81, 
trenér M. Kunc), TŽ Třinec (1982), Slavia Praha IPS (1983-85). Účastnice MEJ 1975 (2.). Halová mistryně 
ČR 1980 (výška). Držitelka českého rekordu v hodu oštěpem 58,84 (1975). Reprezentovala v 6 mezist. 
utkáních (1975-77). Po ukončení závodní činnosti trenérka. Významní svěřenci: J. Vyštejnová, M. Blažková 
a další. Os. rekordy: výška 182h (1980) a 181 (1981), koule 14,56 (1980), disk 49,84 (1980), oštěp 58,84 
(1975), sedmiboj 5399 (1981).
Březíková Miroslava, provd. Lupečková, *9. 10. 1947 Kostelec u  Gottwaldova; vícebojařka. Začínala 
v TJ Gottwaldov (1962-74, trenéři D. Dočka a J. Siblík), poté Sparta ČKD Praha (1975-78). Účastnice ME 
1971 (pětiboj 12.). Čs. mistryně 1971 (dálka), 1971-73 a 1975 (pětiboj), mistryně ČR 1971 (pětiboj), 1973 
a 1975 (dálka), 1975 (4x100 m). Držitelka 2 českých rekordů v pětiboji 4499 a 4601 (1969). Reprezentovala 
ve 12 mezist. utkáních (1970-77), z  toho 2x v EP. Miss Atletika 1966. Os. rekordy: 200 m 25,0 (1968), 
100 m př. 14,2 (1972), výška 171 (1971), dálka 634 (1971), koule 12,85 (1972), pětiboj 4864/4270 (1971).
Šišovský Miroslav, *7. 10. 1947 Nové Mesto nad Váhom (Slovensko); běžec. Začínal v Považanu Nové 
Mesto nad Váhom, poté VŠ a Slávia Trnava (1970-71, trenér J. Nagy), Dukla Banská Bystrica (1972-74, 
trenér R. Rozim), RH Praha (1975-79), Slávia PF Banská Bystrica (1989-91). Mistr ČR 1977. Reprezentoval 
ve 3 mezist. utkáních (1975-76). Bratr Ján Šišovský (800 m 1:47,2/1974, 1500 m 3:40,9/1976). Os. rekord: 
3000 m př. 8:36,2 (1976).



5

NEKROLOGY

Dne 18. září zemřel den po svých 91. narozeninách Ladislav Moc. S  atletikou začal v  roce 1952 
v pražském klubu Zenit a pokračoval v DA Jihlava a PDA Znojmo. Zásadní pro jeho kariéru však byly 
armádní kluby, mimo roční působení v Lipníku nad Bečvou (1959) strávil většinu období od 1956 do 
1965 v ÚDA, záhy přejmenovaném na Duklu Praha. Jeho trenéry byli nejprve Antonín Holoubek a později 
Josef Doležal (sám 2. OH, 1. ME).Moc na sebe výrazně upozornil už v polovině padesátých let, kdy 
překonal světový rekord v chůzi na dráze na padesát kilometrů. Nejprve ve Znojmě zašel 13. října 1955 
čas 4:27:28,4 hodiny. Když v dubnu následujícího roku jeho krajan Milan Skřont jeho výkon o minutu 
a půl překonal, Moc kontroval 21. června v Praze na Strahově časem 4:21:07,8. Vedle toho se zde měřil 
i oficiální mezičas na 30 mil (48 280,32 m), i čas 4:12:03,4 platil v tu dobu za světový rekord.Startoval na 
olympijských hrách v roce 1960 v Římě, na 50 kilometrů došel jedenáctý, na 20 km osmý. Na mistrovství 
Evropy se představil dvakrát, v obou případech na padesátce. Ve Stockholmu 1958 skončil sedmý, 
v Bělehradě o čtyři roky později dvanáctý. Připsal si také čtyři starty při mezistátních utkáních. Mistrem 
Československa v chůzi se stal v období 1957–1964 celkem desetkrát, z toho na 20 km čtyřikrát a na 
50 km šestkrát. Mezi vítěze prestižního závodu „Praha–Poděbrady“ se zapsal v roce 1962 (několikrát 
stál na stupních, v roce 1957 byl druhý - viz foto níže), ale třeba Praha-Brandýs ano. Dvacítku zašel ve 
své kariéře nejlépe 1:32:34,4 (1963), padesátku 4:12:18,2 (1957).
V úterý 26. července zemřel ve věku 88 let dlouholetý člen AO TJ Lokomotiva Břeclav pan Ladislav 
Klim. Narodil se v 26. dubna 1934 v Brně, ale jako syn železničáře se často stěhoval, až se s rodiči 
usadil v Břeclavi.Od útlého mládí si zamiloval atletiku a svou láskou k ní strhával i ostatní kolem sebe. 
Závodil především ve vrzích, trénoval (např. Franzbergerová, Kulišová, Bém), organizoval soutěže, 
pracoval ve vedení oddílu (předsedou oddílu atletiky se stal již v 17 letech). Působil na krajské úrovni 
v  komisi rozhodčích (i  jako instruktor) a  trenérské radě. Věnoval se rovněž historii atletiky v  regionu 
a z jeho statistik čerpá oddíl dodnes. Atletice věnoval více než 70 let svého života. 
Dne 22. července zemřel pod dlouhé a těžké nemoci ve věku 70 let dlouholetý člen Atletického klubu 
Zlín Ing. Karel Rozkošný. Narodil se 12. ledna 1952 v Kroměříži. Byl skvělým výškařem (osobní rekord 
215 cm). V průběhu své atletické činnosti – kromě AK Zlín / TJ Gottwaldov (1966 až 1970 a 1983 až 
dosud) – startoval také za Spartu Praha (1971–1976 a 1978–1982) a Duklu Praha (1977). Reprezentoval 
ve dvou mezistátních utkáních. Majitel tří medailí z  mistrovství Československa, v  hale bronzu 1975 
a stříbra 1980 a z venku bronzu 1977.Po návratu do Zlína pracoval řadu let ve výboru AK, byl vedoucím 
družstva mužů (1993 až 2006), rozhodčí (1981 až 2021) a hlavně skvělý trenér. Mezi jeho významné 
svěřence patřili Š. Nováková, Z. Kubišta, J. Genža, P. Záhořák či P. Žbel.
Dne 5. července zemřel ve věku 71 let dlouholetý trenér sprinterů a  čtvrtkařů A.C. Sparta Praha 
Bohuslav Donát.

Čest jejich památce

POZVÁNKA NA DOMÁCÍ AKCE

 1.10. Mistrovství ČR družstev žáků a žákyň na dráze ..................................................... řinec 
 26.11. Mistrovství ČR v přespolním běhu dospělých a juniorů ................................... Rumburk



Nové certifikované výrobky 
World Athletics
Dovolujeme si Vás informovat, že firma LA Sport 
rozšířila svoji nabídku doskočišť s certifikátem WA 
o nový model doskočiště pro skok vysoký 6 × 4,3 m.

Číslo certifikátu: E-16-0889-A

LA Sport s. r. o.
Dodavatel vybavení pro atletické stadiony
Lísková 13  |  312 00  Plzeň  |  T: 608 703 331
E: lasport@volny.cz  |  www.lasport.net



ATLETICKÉ LISTY,
informační bulletin Českého atletického svazu
ČAS, Na Pískách 2583/8, 160 00 Praha 6 – Dejvice | Vydává Česká atletika, s.r.o., 5. května 9/1323, 140 00 Praha 4 
Redaktor: Petr Jelínek | tel.: 233 014 408 | e-mail: pjelinek@atletika.cz
Sazba: Radek Mrákota
Inzerce: Česká atletika, s.r.o. | tel.: 241 400 305, fax: 261 218 227 | e-mail: atletika@ceska-atletika.cz
Zasílání mailem (zdarma) | koordinátorka distribuce médií ČAS: Jarmila Rektorová, tel.: 233 014 444, fax: 242 429 266
| e-mail: redakce@atletika.cz | Ev. č. MK ČR E 13952

• dodávky veškerého atletického náčiní a nářadí
• dodávky disků od firmy Denfi Sport ApS

• kompletní vybavení hřišť a stadionů
• poradenské služby

RANCK, s. r. o.
Opatovická 17, 110 00  Praha 1, ČR

e-mail: skala@ranck.cz
mobil: +420 602 374 251

VÝHRADNÍ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE FIRMY POLANIK

NABÍZÍ

we help to win


